РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

ПО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
№

г. Ульяновск

Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических
лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных
подразделений) и индивидуальных предпринимателей на 2015 год

В соответствии с Федеральным Законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите

прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», «Положением о

Федеральной службе по надзору в сфере связи, информационных технологий и

массовых коммуникаций», утвержденным постановлением Правительства

Российской Федерации от 16.03.2009 №228, «Положением об Управлении

Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и

массовых коммуникаций по Ульяновской области», утвержденным приказом

Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и

массовых коммуникаций от 26.12.2012 № 1413, приказом Руководителя

Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологии и

массовых коммуникаций от 17.06.2014 №90 «Об организации планирования

деятельности Роскомнадзора на 2015 год» и в целях организации деятельности

Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных

технологий и массовых коммуникаций по Ульяновской области (далее-Управление)

в 2015 году, пр и к аз ыв аю:

1. Утвердить «План проведения плановых проверок юридических лиц (их

филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) и

индивидуальных предпринимателей на 2015 год» (далее-План). 0 0 4 5 2 7

2. Возложить ответственность за исполнение Плана на заместителя

руководителя Управления Багненко И.В.

3. Заместителю руководителя Управления Багненко И.В.:

ознакомить под роспись с Планом всех государственных служащих

Управления;

обеспечить размещение Плана на Интернет-странице Управления.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.П.Цыкин